Население 

по Администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района на 01.01.2013 г.

	Наименование населенного пункта
	Население на 01.01.2012 г.
	Прибыло
	Убыло
	
	работающие
	неработающие
	пенсионеры
	дети
	

	
	
	Родилось
	Прописалось
	Умерло 
	Выписалось
	Население на 01.01.2013 г.
	всего
	бюджетники
	хозяйство
	Прочие:
	В т.ч. за пределами района
	За пределами НСО
	всего
	В т.ч. ЛПХ
	всего
	В т.ч. работающие
	всего

	школьники
	дошкольники
	студенты

	Сергинский с/с
	235
	3
	7
	4
	6
	235
	56
	33
	12
	11
	2
	3
	76
	47
	59
	5
	34
	22
	12
	10

	· Сергино
	160
	3
	7
	1
	4
	165
	48
	28
	10
	10
	1
	3
	41
	24
	41
	3
	25
	18
	7
	10

	· Анган
	69
	-
	-
	3
	2
	64
	8
	5
	2
	1
	1
	-
	30
	23
	17
	2
	9
	4
	5
	-

	· Ваганово
	6
	-
	-
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-



Дополнительно:                                                                                         
Дети:
	Наименование нас. пункта
	0-6 лет
	6-18 лет

	Всего
	8 чел.
	31 чел.



	с. Сергино
	5
	26

	д. Анган
	3
	5

	д. Ваганово
	-
	-


	Наименование нас. пункта
	0-3 лет   
	3-7 лет
	7-17 лет
	17-25 лет

	Всего:
	3 чел.
	8 чел.


	29 чел.
	12 чел.

	с. Сергино
	3
	3
	25
	10

	д. Анган
	-
	5
	4
	2

	д. Ваганово
	-
	-
	-
	-


На территории Сергинского сельсовета 110 хозяйств: из них в с. Сергино – 72 хозяйства, д. Анган – 33 хозяйство, д. Ваганово – 5 хозяйств
Глава Сергинского сельсовета                                                                                                                                           Е.Н.Архипова
ОТЧЕТ
о наличии скота на 01.01.2013 г.
в Администрации Сергинского сельсовета 
Куйбышевского района Новосибирской области
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Всего КРС
	в том числе коров
	Свиньи
	Овцы
	Козы
	Лошади
	Кролики
	Птица
	Пчело-семьи

	1.
	Сергинский с/с
	125
	53
	76
	184
	-
	2
	6
	495
	16

	
	Сергино
	96
	39
	26
	93
	-
	2
	6
	443
	16

	
	Анган
	29
	14
	50
	91
	-
	-
	-
	52
	-

	
	Ваганово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


ОТЧЕТ 

о наличии транспорта, объектов соцкультбыта, котельных на 01.01.2013 г.

	Наименование населенного пункта
	Транспорт в частном
 секторе
	ФАП
	Боль-

ница
	СДК
	СК
	Школы
	Котельные
	Дошкольные учреждения
	

	
	Тр.
	Г.А
	Пр.
	Л.А.
	
	
	
	
	СР.
	ОС.
	НАЧ.
	СП. ШК
	С/С
	Х-ва
	С\С
	Х-ва

	Сергинский с/с
	11
	1
	4
	20
	2
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	1- школьная
	-
	-
	-

	с. Сергино
	7
	1
	3
	15
	1
	-
	1
	
	-
	1
	-
	-
	1- школьная
	-
	-
	-

	д. Анган
	4
	-
	1
	5
	1
	-
	
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	д. Ваганово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Глава Сергинского сельсовета:                                                                                                                                           Е.Н.Архипова
ОТЧЕТ 

о наличии земли и жилья на 01.01.2013 г.

	Наименование населенного пункта
	земля
	Дом /квартиры/м/2

	
	
	Жилье дом/кв./м/2
	в том числе

	
	всего (га)
	приусад.
	огород
	
	муниципальная
	ведомств.
	частная
	приватизир.

	с. Сергино
	1665
	306
	1359
	56/77/2381
	42/58/1814
	-
	4/4/96
	10/15/471

	д. Анган
	1033
	227
	806
	29/40/1187
	15/21/828
	-
	6/6/168
	8/13/191

	д. Ваганово
	420
	133
	287
	10/11/432
	-
	-
	9/9/296
	1/2/136

	ИТОГО:
	3118
	666
	2452
	95/128/4000
	57/79/2642
	-
	19/19/560
	19/30/798

	
	
	
	
	Из общей площади оборудованную:
	
	
	
	

	
	
	
	
	Водопроводом
	4/4/193
	
	
	5/6/245

	
	
	
	
	Сетевым газом
	
	
	
	

	
	
	
	
	Горячим водоснабжением
	
	
	
	

	
	
	
	
	Сливной канализацией
	1/1/68
	
	
	2/3/204

	
	
	
	
	Центральным отоплением
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